Betongsprutslang 40Bar, Marble

For vatsprutning av betongblandningar. Anvands med stationara eller mobila system.

Produktgrupp

Farg

Utforande
Innertubsbestandighet
Media
Sakerhetsfaktor
Sammansatta rér/slangar
Yttertubsbestandighet
Flat rulle

Innermaterial
Antistatisk trad
Yttermaterial
Maxtemperatur (°C)
Antal lager armering
Armeringsmaterial

Mintemperatur (°C)

140

Svart
Vavmonstrad
N6tning
Material

1:3

1

Nétning, Vader
Nej

NR/BR

Nej

NR/BR

70

Anvands med fordel som transportslang mellan pump och munstycke for fardigblandad
betong och puts. Grov godstjocklek hindrar kinkning vilket gor slange effektiv och latt att

jobba med.

Artikelnummer

14641012
14641016
14641020
14641022
14641024
14641032
14641040
14641048
14641064

ID (mm) Meter per rulle

19 61
25 61
32 61
35 61
38 61
51 61
63.5 40
76 40
100 40

YD (mm) Bojradie (mm)
31 120
37 160
46 220
49 250
54 300
67 400
85 500
98 600
128 750

Arbetstryck (MPa)

4

E R TR T N S S

Vikt (kg)

0.6
0.82
1.08
1.18
1.42
2.02
2.48

3.1

6.1
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